
Forårshilsen 2025 - Fejrup Strand 

 

Påsken 2025 

 

Kære alle,  

 

En ny skøn sæson er allerede i fuld gang i Fejrup Strand.  

 

En varm velkomst til dem som det er lykkedes at erhverve sig en fritidsbolig på dette skønne sted.  

 

Vejret har i modsætning til sidste vinter og forår med 

rekordstore nedbørsmængder i år vist sig fra sin bedste 

side. Vi håber på et lige så smukt og solrigt sommerhalvår. 

 

Vejene. Den mindre nedbør har også skånet grusvejene, alt 

imens det tørre forår til gengæld udfordrer den aktuelle 

beslutning om at udlade systematisk anvendelse af Dustex. 

Aktuelt håber vi på, at en byge i ny og næ vil lægge en 

dæmper på støvskyerne – ligesom der opfordres til at 

sætte hastigheden ekstra ned på de mest udsatte steder. 

 

Beplantning mod vejene. Vi vil fra bestyrelsen som tidligere år henstille til, at de enkelte grundejere sørger 

for at klippe beplantningen mod vejene, så andre beboere og de mange renovationsbiler kan komme 

uhindrede forbi. Værn ligeledes om det gode naboskab ved at klippe vækster, som stjæler andres udsigt. 

 

Lokalplaner. Det forventes, at man som grundejer sætter sig ind i og 

overholder gældende regler for området. Herunder den maksimale 

grænse for kroneareal på 10% for bevoksning over 2 meter på 

Stengårdens udstykninger – med en samtidig understregning af at hvor 

denne grænse af historiske årsager (før 2009) ”lovligt” måtte være 

overskredet, ikke tillader ny bevoksning at overstige 2 meter. 

 

“Det gode fællesskab” – bestyrelsen genopfordrer til, at vi alle tager et 

naturligt hensyn til hinanden og den natur vi sammen forvalter - uden 

særlige indskrænkninger af vores frie udfoldelse i området. De konkrete 

opfordringer findes på hjemmesiden, som er under aktuel omlægning i en ny flot version og forhåbentligt 

vil kunne præsenteres ved årets generalforsamling. Historiske fotos fra området modtages meget gerne. 

Strandrensning afholdes lørdag den 7. juni, hvor vi som tidligere år mødes ved “Trekanten” kl. 11.00. Der er 

traditionen tro efterfølgende forplejning og hyggeligt samvær hos Kim Egebo, Dalen 8. 

 

Generalforsamlingen 2025 afholdes søndag den 14. september kl. 

13-15 i Fuglsøcentret. Program og oplysninger om tilmelding følger. 

 

På vegne af bestyrelsen ønskes alle en skøn sæson i Fejrup 2025.  

De bedste påskehilsner 

Michael Borre, Bugten 9 

”Spætteværksted” 

med kile til koglerne 

Bugten 7 

Højt græs med ører - Bugten 9 


